Av. Constantino Nery nº 5.733  - Flores
Fone: (92) (3655-3033 / 3655-3045)

Ouvidoria   0800 286 3066
E-mail: gadir@afeam.org.br

Manaus – AM             CEP 69.058-795

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO AMAZONAS S/A – AFEAM

EXTRATO

CARTA-CONTRATO N° 21/2022 – AFEAM.
CONTRATANTE: AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO AMAZONAS
S/A – AFEAM.
CONTRATADA: PRESTEM COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E
SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI
OBJETO: Prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva do
grupo gerador de energia elétrica marca Stemac de 450KVA 220V, Stand-
by, modelo DS11, motor SCANIA, e alternador WEG, modelo GT311,
automático, localizado na sede da CONTRATANTE, conforme Orçamento
n° 192/2022, de 21.6.2022, da CONTRATADA.
PRAZO: De 12 (doze) meses, de 17.10.2022 a 17.10.2023.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: O valor global estimado da contratação é
de R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais), a ser pago em 12 (doze)
parcelas mensais, iguais e sucessivas no valor de R$ 950,00 (novecentos e
cinquenta reais).
FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 13.303, de 2016 e Regulamento Interno de
Licitações e Contratos da AFEAM.
RECURSOS: Orçamentários da Contratante.
DATA: 11.10.2022

MARCOS VINÍCIUS CARDOSO DE CASTRO
Diretor-Presidente

		2022-10-11T16:32:42-0300
	Brasil
	MARCOS VINICIUS CARDOSO DE CASTRO
	Assinador Serpro